РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

688901  Камчатский край  Тигильский   район  с.Лесная  ул.Депутатская  д.7  тел./факс  415-372-00-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 20 ОТ 01.09.2021 г.
О назначении голосования
Руководствуясь пунктом 19 части 1 статьи 14 и статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тигильского муниципального района и Уставом сельского поселения «село Тигиль», для проведения голосования по отбору поступивших в Администрацию сельского поселения «село Лесная» проектов, предлагаемых к реализации на территории сельского поселения «село Лесная» в 2022 году,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить на 17 - 19 сентября 2021 года проведение голосования по отбору поступивших в Администрацию сельского поселения «село Лесная» проектов, предлагаемых к реализации на территории сельского поселения «село Лесная» в 2022 году.

Голосование проводится с 08-00 часов до 20-00 часов, путем открытого голосования.

2. Утвердить:

2.1. Перечень проектов для голосования, которые предлагается реализовать на территории сельского поселения «село Лесная» в 2022 году, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.2. Место расположения счетного участка для голосования по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории сельского поселения «село Лесная» в 2022 году, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2.3. Состав счетной комиссии для проведения голосования по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории сельского поселения «село Лесная» в 2022 году, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Сельского поселения «село Лесная»                                      Е.А.Сиверина
Приложение 1
к постановлению Администрации

сельского поселения «село Лесная»
от  01 сентября 2021  № 20
Перечень

проектов для голосования, которые предлагается

реализовать на территории сельского поселения «село Лесная» в 2022 году
1. Благоустройство места отдыха (парк) по адресу с. Лесная ул. Депутатская, д. 7
Приложение 2
к постановлению Администрации

сельского поселения «село Лесная»
от 01.09.2021  № 20
Место расположения счетного участка для голосования

по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории сельского поселения «село Лесная» в 2022 году

688901, Камчатский край, Тигильский район, с. Лесная, ул. Депутатская, д.9, МКУК «Лесновский СДК», помещение – зрительный зал.
Приложение 3
к постановлению Администрации

сельского поселения «село Лесная»
от 01.09.2021  № 20
Состав

счетной комиссии для проведения голосования по отбору проектов,

предлагаемых к реализации на территории сельского поселения «село Лесная» в 2022 году

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Нестерова Антонина Андреевна
	Заместитель главы администрации сельского поселения «село Лесная»

	2
	Попова Галина Ивановна
	Главный бухгалтер администрации сельского поселения «село Лесная»

	3
	Антонова Жанна Владимировна
	Директор МКУК «Лесновский СДК»